(5) Praça Dom Luiz de Brito, nº 39 - Centro
Joaquim Nabuco/PE CEP 55535-000

a CNPJ: 11.530.599/0001-91
CÂMARA MUNICIPAL DE os de gg

o JOAQUIM NABUCO 4 nicamarejoaquimnabuco.pe.gov.br
CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO cm.jnabuco(Ogmail.com

ATA DA 30º SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 19 DE
OUTUBRO DE 2022

Ata da sessão realizada no salão das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores localizada

na Praça Dom Luiz de Brito, n 39 na Cidade de Joaquim Nabuco Estado de Pernambuco sob
a Presidência da Excelentíssima Senhora Vereadora Elionais-de Cássia da Silva Santos. As

LM horas do dia 03 de agosto de 2022, presentes os Excelentíssimos Senhores Vereadores;
icero Ferreira da Silva, Elionais de Cássia da Silva Santos, Maria Lucicleide da Silva

Santos, Cicero José da Silva, Edvaldo Clarindo da Silva, Edvânia Maria da Silva. Não
havendo nenhum dos Excelentíssimos Senhores Vereadores que quisessem fazer o uso da
palavra a Senhora presidente agradeceu ao povo presente em seguida encerrou a sessão e para
constar foi lavrada a presente ata a qual vem devidamente assinada pelo primeiro secretário

e demais vereadores. oe

ASala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores em Joaquim Nabuco em

DZ ANA AA AAA
aria Lucicleide da Silva Santos

Aprovada em: 09 4 14 adOdd,

Elionais de Cassia da Silva Santos
Presidente

Cicero Ferreira da Silva E Edvânia Maria da Silva
2º Secretário Vereadora